
2^ PROVA COPPA ITALIA DOWNHILL 2010 ( 31824 )
1^ NISSAN EUROPEAN DOWNHILL CUP
ARGENTERA (CN) 26-27 Giugno 2010
Soc. Org. VIGOR CYCLING TEAM ( 01H1137 )

CLASSIFICA GARA

ASSOLUTA CATEGORIE AGONISTICHE
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 1 ES04285 SCOLES MATTHEW OM TEAM CINGOLANI - PROTONE M NZL19890605 04.09,90
2° 9 623355D BUGNONE MARCO OM 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19890813 04.14,75
3° 4 601489G MILIVINTI MARCO OM 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE M ITA19851202 04.17,68
4° 6 593477K GAMBIRASIO CARLO OM 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19860519 04.23,01
5° 2 892038J SUDING LORENZO OM 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M ITA19860315 04.26,60
6° 98 ES04294 CHANUDET QUENTIN JU CLUB MONTMELIAN BMX M FRA19920927 04.31,10
7° 32 603751P GAMENARA ANDREA OM 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19911128 04.31,88
8° 3 ES04314 WILLEMSE RHYS OM ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM M AUS19910911 04.32,25
9° 21 862828Y SOTTOCORNOLA DAVIDE OM 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19790728 04.32,62
10° 18 624582K NOREK JUSTYN OM 01P1462 DAYCO ASD M ITA19900315 04.32,90
11° 20 841549B PETRUCCI FRANCESCO DANILO OM 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM M ITA19911112 04.33,07
12° 11 353926T ZANCHI BRUNO OM 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19731110 04.33,25
13° 215 ES04326 VAN GOUBERGEN ROBIN OM TEAM SINGLE TRACK BIKE PARTS M BEL19910424 04.33,67
14° 90 ES04291 CLAUDIN ALEXANDRE OM LYON VTT M FRA19890911 04.35,82
15° 44 863615T CAIRE CARLO AL 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19940804 04.36,16
16° 84 ES04148 GANNICOTT GEORGE AL MDEBIKES M GBR19950311 04.39,98
17° 54 863614S CAIRE PIETRO JU 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19920709 04.43,41
18° 91 ES04147 GANNICOTT ARRAN JU MDEBIKES M GBR19920421 04.43,71
19° 217 923429M CANNAVACCIUOLO LUIGI OM 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM M ITA19830412 04.45,10
20° 10 923916D ARDUINO MATTIA OM 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19880111 04.46,66
21° 43 912146N VERNASSA GIANLUCA AL 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19950904 04.47,43
22° 212 ES04329 TIREFORT FRABICE OM VERBIER BIKE TEAM M SUI19791021 04.48,29
23° 42 951796Z MEZZETTA STEFANO AL 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19940128 04.50,37
24° 97 ES04290 FRIGOUT LUCAS JU LYON VTT M FRA19930515 04.50,86
25° 38 674083U FUSANI LUCA OM 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19861127 04.51,68
26° 51 918312S ANGELINI MICHEL OM 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE M ITA19890116 04.52,34
27° 88 915720U COSSETA DANIELE OM 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M ITA19910409 04.52,51
28° 214 ES04327 VAN GOUBERGEN RANDY OM TEAM SINGLE TRACK BIKE PARTS M BEL19890428 04.53,36
29° 24 869300S MOCELLIN ANDREA OM 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19911111 04.55,14
30° 15 943804S MAZZOLINI CRISTIAN OM 01E1924 READY2RIDE M ITA19890902 04.55,27
31° 13 558940K FRANCO EDOARDO OM 22W1829 U.C.VALLÉE D'AOSTE  KENDA-PLAYBIKER M ITA19901129 04.55,37
32° 28 868121Z POZZONI GIOVANNI ES 02K2727 LORETO LE MARMOTTE M ITA19960422 04.57,14
33° 36 811531B VINCENZI EMANUELE OM 07B1605  A.SD. CIMONE MTB M ITA19880531 04.58,59
34° 17 879987Z STEFANI MARTIN OM 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19880430 04.59,52



35° 52 968920A MAGGIORANI NICCOLO OM 11Q2621 BIKESTORE RACING TEAM M ITA19850731 05.03,02
36° 211 ES04328 LOMBO SANTIAGO OM ARGENTINA CLUB CCCATRAL M ARG19850524 05.03,39
37° 16 547937R BERTELLI MATTEO OM 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19861224 05.04,26
38° 14 857318B LOCATELLI FRANCESCO OM 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19900808 05.06,52
39° 61 962609R RUBINO PAOLO ES 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19960627 05.11,45
40° 30 922380X MESSAVILLA MARTIN JU 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19930612 05.12,05
41° 92 918315V ANGELINI XAVIER JU 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE M ITA19930121 05.16,47
42° 74 991798U GUGLIELMUCCI LUCA JU 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19930710 05.17,26
43° 39 876630B PEROTTI CLAUDIO JU 01P1462 DAYCO ASD M ITA19930225 05.19,75
44° 45 914193G GEISER FABIAN JU 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19921016 05.19,95
45° 40 922217P ORBASSANO JACOPO AL 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19950417 05.21,84
46° 53 820998V FRACCAROLI MARCO JU 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19920303 05.21,88
47° 33 958232A SPADONI ANDREA OM 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19911223 05.23,10
48° 65 956881L PENNINI DANILO AL 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB M ITA19940311 05.24,01
49° 34 931222M MAZZOLENI MICHAEL JU 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19931226 05.24,14
50° 66 951274D TRABALDO MATTIA AL 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19940725 05.25,31
51° 100 880927J AMADINI LUCAS AL 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19950629 05.25,72
52° 96 ES04288 ORBAN ALEX JU CLUB GUIJARRO TOT ESPORT M BEL19920518 05.25,74
53° 23 864786Y DUCCI MANUEL OM 01E1924 READY2RIDE M ITA19811106 05.25,93
54° 47 842815P GARRONE DAVIDE AL 01Q1810 GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI M ITA19940912 05.28,44
55° 31 976054V POSSI LUCA * AL 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE M ITA19940917 05.29,32
56° 22 918321T CONDARCURI CESARE JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19930803 05.32,10
57° 57 914665Y GUFLER ANDREAS JU 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19920916 05.33,05
58° 85 ES04289 SANCHEZ PABLO OM CLUB GUIJARRO TOT ESPORT M ESP19871209 05.36,92
59° 27 772540Q PANZA ALBERTO JU 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19920131 05.39,06
60° 105 863743B CANEPA ELISA OF 06G1254 ELI-CA RRIDE ASD F ITA19860416 05.42,49
61° 56 880679R GORETTI MATTEO AL 02K2727 LORETO LE MARMOTTE M ITA19940317 05.42,65
62° 58 951790F CERIATI ANDREA ES 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19960904 05.46,16
63° 26 966991L CALLINI RICCARDO AL 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19941120 05.47,81
64° 37 968939H RICCARDI FILIPPO JU 11Q2621 BIKESTORE RACING TEAM M ITA19920716 05.51,46
65° 70 897013E OLIVERO ROBERTO ES 01P1462 DAYCO ASD M ITA19960529 05.52,08
66° 63 914195A GEISER SIMON AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19950820 05.55,07
67° 55 957839S MORASCHI MATTIA JU 02M1961 S.C. CAPRIOLO ASD M ITA19921227 05.57,38
68° 104 959569M MARCELLINI ALIA OF 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION F ITA19910711 05.59,04
69° 80 944136L COSTA LAIA LORENZO AL 01P1462 DAYCO ASD M ITA19950102 06.02,25
70° 82 949637F GABIANO FEDERICO AL 06G1254 ELI-CA RRIDE ASD M ITA19950202 06.04,82
71° 59 951795Y CAVAZZINI PIETRO ES 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19960502 06.06,86
72° 64 958282D GONTIER FABIEN * JU 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M ITA19930520 06.09,38
73° 78 957083Q BOCCHIO VEGA MATTIA JU 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19920717 06.19,52
74° 73 976866Y DE ANGELIS ANDREA JU 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19921120 06.20,84
75° 19 900143C BIONAZ DAVIDE OM 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M ITA19900603 06.39,07
76° 72 976555Y DURIO EDOARDO JU 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19920409 06.48,11
77° 107 917271Y GHIONE MONICA GF 01P1462 DAYCO ASD F ITA19940608 06.53,86



78° 41 949635D COLOMBELLI MARCO AL 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19950509 07.00,82
79° 108 986679F MANFRON MARTINA LUCREZIA GF 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE F ITA19941202 07.01,54
80° 75 934069S GILETTA GABRIELE AL 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19940124 07.03,82
81° 93 967258M COSTA ANDREA JU 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19930425 07.03,96
82° 71 979746J BARBERA ALEX OM 06G1254 ELI-CA RRIDE ASD M ITA19900730 07.28,63
83° 106 977013M MOLOGNI SARA OF 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB F ITA19800703 07.36,66
84° 12 ES04286 GALLEAN MATHIEU OM TEAM RYDE RACING M FRA19890829 08.03,58
85° 81 983753W CONVERSI SAMUEL ES 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19960225 08.07,15
86° 110 991307Y JUNIN VIRGINIA OF 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS F ITA19881004 11.44,20
87° 25 916479Y BALDISSARRI MICHELE AL 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19950719 12.57,33

79 980367C FERRAGAMO RICCARDO JU 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19930930 DNF
67 890060E CAPPANERA MASSIMO OM 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19911022 DNF
69 932035E REVELLI LORIS ES 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19970920 DNS
5 589950D COZZI CLAUDIO OM 01P1462 DAYCO ASD M ITA19870107 DNS
76 909908R DELL'ORO MICHAEL AL 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19940216 DNS
86 ES04293 TROLAT QUENTIN OM VELO SPORT CLUB BEAUAN M FRA19871005 DNS
7 ES04308 SIMS DAN OM RED DOG RACING M NZL19860128 DNS
8 ES04307 RENNIE JAMES OM RED DOG RACING M NZL19870529 DNS

ASSOLUTA CATEGORIE AMATORIALI 
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 116 497846M ALLEVA PAOLO M12 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19750204 04.44,27
2° 114 606887U COLOMBO OSCAR M12 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19720329 04.47,00
3° 138 777073G NEGRONI LUCA M12 07X1634 A.S.D. TEAM RASCHIANI M ITA19800610 05.01,03
4° 117 485787N DEL GRECO FABIO M345 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19700203 05.05,78
5° 118 867612U LEO ANDREA M12 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB M ITA19750625 05.06,60
6° 111 436562J FUSCONI DANIELE M345 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19691117 05.07,61
7° 113 867122R MAZZETTI CARLO ELMT 11Q2621 BIKESTORE RACING TEAM M ITA19870713 05.07,86
8° 155 786367D RICCO FRANCESCO M12 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19730222 05.09,21
9° 115 605216H GELATI PAOLO M12 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM M ITA19770329 05.10,15
10° 171 514529P APOLLONIO GIANPAOLO M12 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19730802 05.14,97
11° 162 967530S LADURNER LUKAS ELMT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19890210 05.15,25
12° 195 957102Y BICKERDIKE ROBERT M12 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M GBR19800526 05.15,35
13° 124 788295G PEDRONI MICHELE M12 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19800329 05.15,86
14° 131 889746H DIONISOTTI ADRIANO ELMT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19821005 05.17,13
15° 188 930786W GOIA GIAMPIERO ELMT 01P1198 CICLI COLOMBA ASD M ITA19881212 05.17,62
16° 130 457350N TEMPONI STEFANO M12 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19731219 05.19,00
17° 153 789652N BALDUCHELLI NICOLA ELMT 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19891207 05.19,30
18° 122 956896K RIOTTI CLAUDIO M12 02L3383 BORTOLAMI BIKE ACTION M ITA19770501 05.19,63
19° 136 840281A GHIA TOMMASO ELMT 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19881228 05.20,09
20° 159 547262C ROLANDO ALEX GIOVANNI ELMT 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19880331 05.21,28
21° 120 671547E CAMPANA ELIO M345 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19650502 05.26,87
22° 126 623370Q TORCHIO MASSIMO M12 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19760503 05.29,75
23° 154 948279X FENOGLIO MATTEO ELMT 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19861230 05.30,06
24° 145 889529Y GHETTI ROBERTO M345 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19690816 05.30,57
25° 182 873741B BIONAZ PAOLO ELMT 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M ITA19821121 05.30,90



26° 135 890037K BUONGIORNO NICCOLO' ELMT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19881104 05.33,66
27° 140 952277H SCAPUCCI VINCENZO ELMT 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19860928 05.36,80
28° 170 886277Y MASTROTTO FABIO M12 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19790120 05.38,78
29° 218 983484A AQUILANI DAVIDE ELMT 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM M ITA19811227 05.41,03
30° 123 937367U NACCARATO ALESSANDRO ELMT 11Q2621 BIKESTORE RACING TEAM M ITA19891209 05.43,87
31° 121 927513D SALERNI PAOLO M12 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19801005 05.46,02
32° 152 946295W GHIRIGATTO THOMAS M12 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19791225 05.46,33
33° 176 972745A FOSCHI STEFANO M12 09G0809 A.S.D. I MUFLONI RACING TEAM M ITA19770409 05.47,39
34° 141 923913A FERRARIS FLAVIO ELMT 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO M ITA19840312 05.52,04
35° 164 924642T CARUSO GIANLUCA M12 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB M ITA19740704 05.52,65
36° 132 949081W CALANI ALEX ELMT 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19810629 05.54,80
37° 144 836342W ROMA SAMUELE M345 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19661001 05.54,91
38° 148 839738E GUALTIERI FABIO M12 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19770605 05.56,06
39° 139 954422M FINANZINI MANUEL ELMT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19821217 05.56,82
40° 184 894970T ANDRESELLI MAURO ELMT 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19831209 06.04,33
41° 179 983066R VIALE CHRISTIAN ELMT 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB M ITA19930813 06.10,71
42° 167 929555Z LEITA ANDREA ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19860530 06.17,42
43° 189 952142S MARTINI ANDREA ELMT 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19870204 06.20,42
44° 165 641526T SOFFIATTI EROS ELMT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19850524 06.24,72
45° 134 949440N AIELLO YURI M12 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19751203 06.24,76
46° 137 989662H CAMPANA MARIO ELMT 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19870326 06.30,35
47° 175 945187R VERARDO ANDREA M12 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB M ITA19771224 06.35,13
48° 127 859095S TARCHINI BRUNO M345 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19640824 06.41,06
49° 220 898323S MISCALI GABRIELE ELMT 01W1301 CICLI GIORGIO M ITA19821108 07.03,73
50° 208 955421M MACHEDA VALENTINA MW 01E1924 READY2RIDE F ITA19870225 07.10,47
51° 128 887978Y CAPPANERA SERGIO M345 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19570323 07.16,09
52° 149 950564B GUARDIGLI DANIELE M345 07K1678 DUERUOTEFORLÌ RIDEFORFUN ! M ITA19650302 07.26,63
53° 196 889734V BIANCHINI COSIMO M12 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19780713 07.27,52
54° 207 950565C SALVATORI GLORIA MW 07K1678 DUERUOTEFORLÌ RIDEFORFUN ! F ITA19690101 07.28,80
55° 200 885372W BOLOGNESE CRISTIANO M12 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM M ITA19730607 07.36,96
56° 161 961027K RAVANELLI DANNY ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19860902 07.51,49
57° 178 490169B FRANCO ANTONIO CARLO M345 22W1829 U.C.VALLÉE D'AOSTE  KENDA-PLAYBIKER M ITA19591204 08.01,25
58° 206 937366T CARA ELENA MW 11Q2621 BIKESTORE RACING TEAM F ITA19781129 08.03,05
59° 209 964666B CONSIGLIERE LAURA MW 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO F ITA19691214 09.05,00
60° 142 782933R GAVOTTO SILVIO M345 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM M ITA19691121 10.14,52
61° 193 984084D GIANSOLDATI DAVIDE ELMT 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19881121 11.14,90

151 957687S FOSCHI DANIELE ELMT 09G0809 A.S.D. I MUFLONI RACING TEAM M ITA19810917 DNF
133 918725Y STOPPIONI LEONARDO ELMT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19890810 DNF

CATEGORIE

ALLIEVI
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 44 863615T CAIRE CARLO AL 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19940804 04.36,16
2° 84 ES04148 GANNICOTT GEORGE AL MDEBIKES M GBR19950311 04.39,98
3° 43 912146N VERNASSA GIANLUCA AL 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19950904 04.47,43
4° 42 951796Z MEZZETTA STEFANO AL 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19940128 04.50,37
5° 40 922217P ORBASSANO JACOPO AL 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19950417 05.21,84



6° 65 956881L PENNINI DANILO AL 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB M ITA19940311 05.24,01
7° 66 951274D TRABALDO MATTIA AL 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19940725 05.25,31
8° 100 880927J AMADINI LUCAS AL 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19950629 05.25,72
9° 47 842815P GARRONE DAVIDE AL 01Q1810 GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI M ITA19940912 05.28,44
10° 31 976054V POSSI LUCA * AL 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE M ITA19940917 05.29,32
11° 56 880679R GORETTI MATTEO AL 02K2727 LORETO LE MARMOTTE M ITA19940317 05.42,65
12° 26 966991L CALLINI RICCARDO AL 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19941120 05.47,81
13° 63 914195A GEISER SIMON AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19950820 05.55,07
14° 80 944136L COSTA LAIA LORENZO AL 01P1462 DAYCO ASD M ITA19950102 06.02,25
15° 82 949637F GABIANO FEDERICO AL 06G1254 ELI-CA RRIDE ASD M ITA19950202 06.04,82
16° 41 949635D COLOMBELLI MARCO AL 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19950509 07.00,82
17° 75 934069S GILETTA GABRIELE AL 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19940124 07.03,82
18° 25 916479Y BALDISSARRI MICHELE AL 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19950719 12.57,33

ESORDIENTI
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 28 868121Z POZZONI GIOVANNI ES 02K2727 LORETO LE MARMOTTE M ITA19960422 04.57,14
2° 61 962609R RUBINO PAOLO ES 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19960627 05.11,45
3° 58 951790F CERIATI ANDREA ES 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19960904 05.46,16
4° 70 897013E OLIVERO ROBERTO ES 01P1462 DAYCO ASD M ITA19960529 05.52,08
5° 59 951795Y CAVAZZINI PIETRO ES 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19960502 06.06,86
6° 81 983753W CONVERSI SAMUEL ES 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19960225 08.07,15

GIOVANILE FEMMINILE
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 107 917271Y GHIONE MONICA GF 01P1462 DAYCO ASD F ITA19940608 06.53,86
2° 108 986679F MANFRON MARTINA LUCREZIA GF 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE F ITA19941202 07.01,54

JUNIOR
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 98 ES04294 CHANUDET QUENTIN JU CLUB MONTMELIAN BMX M FRA19920927 04.31,10
2° 54 863614S CAIRE PIETRO JU 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19920709 04.43,41
3° 91 ES04147 GANNICOTT ARRAN JU MDEBIKES M GBR19920421 04.43,71
4° 97 ES04290 FRIGOUT LUCAS JU LYON VTT M FRA19930515 04.50,86
5° 30 922380X MESSAVILLA MARTIN JU 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19930612 05.12,05
6° 92 918315V ANGELINI XAVIER JU 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE M ITA19930121 05.16,47
7° 74 991798U GUGLIELMUCCI LUCA JU 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19930710 05.17,26
8° 39 876630B PEROTTI CLAUDIO JU 01P1462 DAYCO ASD M ITA19930225 05.19,75
9° 45 914193G GEISER FABIAN JU 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19921016 05.19,95
10° 53 820998V FRACCAROLI MARCO JU 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19920303 05.21,88
11° 34 931222M MAZZOLENI MICHAEL JU 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19931226 05.24,14
12° 96 ES04288 ORBAN ALEX JU CLUB GUIJARRO TOT ESPORT M BEL19920518 05.25,74
13° 22 918321T CONDARCURI CESARE JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19930803 05.32,10
14° 57 914665Y GUFLER ANDREAS JU 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19920916 05.33,05
15° 27 772540Q PANZA ALBERTO JU 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19920131 05.39,06
16° 37 968939H RICCARDI FILIPPO JU 11Q2621 BIKESTORE RACING TEAM M ITA19920716 05.51,46
17° 55 957839S MORASCHI MATTIA JU 02M1961 S.C. CAPRIOLO ASD M ITA19921227 05.57,38
18° 64 958282D GONTIER FABIEN * JU 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M ITA19930520 06.09,38



19° 78 957083Q BOCCHIO VEGA MATTIA JU 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19920717 06.19,52
20° 73 976866Y DE ANGELIS ANDREA JU 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19921120 06.20,84
21° 72 976555Y DURIO EDOARDO JU 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19920409 06.48,11
22° 93 967258M COSTA ANDREA JU 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19930425 07.03,96

OPEN FEMMINILE
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 105 863743B CANEPA ELISA OF 06G1254 ELI-CA RRIDE ASD F ITA19860416 05.42,49
2° 104 959569M MARCELLINI ALIA OF 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION F ITA19910711 05.59,04
3° 106 977013M MOLOGNI SARA OF 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB F ITA19800703 07.36,66
4° 110 991307Y JUNIN VIRGINIA OF 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS F ITA19881004 11.44,20

OPEN MASCHILE
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 1 ES04285 SCOLES MATTHEW OM TEAM CINGOLANI - PROTONE M NZL19890605 04.09,90
2° 9 623355D BUGNONE MARCO OM 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19890813 04.14,75
3° 4 601489G MILIVINTI MARCO OM 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE M ITA19851202 04.17,68
4° 6 593477K GAMBIRASIO CARLO OM 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19860519 04.23,01
5° 2 892038J SUDING LORENZO OM 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M ITA19860315 04.26,60
6° 32 603751P GAMENARA ANDREA OM 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19911128 04.31,88
7° 3 ES04314 WILLEMSE RHYS OM ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM M AUS19910911 04.32,25
8° 21 862828Y SOTTOCORNOLA DAVIDE OM 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19790728 04.32,62
9° 18 624582K NOREK JUSTYN OM 01P1462 DAYCO ASD M ITA19900315 04.32,90
10° 20 841549B PETRUCCI FRANCESCO DANILO OM 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM M ITA19911112 04.33,07
11° 11 353926T ZANCHI BRUNO OM 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19731110 04.33,25
12° 215 ES04326 VAN GOUBERGEN ROBIN OM TEAM SINGLE TRACK BIKE PARTS M BEL19910424 04.33,67
13° 90 ES04291 CLAUDIN ALEXANDRE OM LYON VTT M FRA19890911 04.35,82
14° 217 923429M CANNAVACCIUOLO LUIGI OM 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM M ITA19830412 04.45,10
15° 10 923916D ARDUINO MATTIA OM 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19880111 04.46,66
16° 212 ES04329 TIREFORT FRABICE OM VERBIER BIKE TEAM M SUI19791021 04.48,29
17° 38 674083U FUSANI LUCA OM 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19861127 04.51,68
18° 51 918312S ANGELINI MICHEL OM 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE M ITA19890116 04.52,34
19° 88 915720U COSSETA DANIELE OM 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M ITA19910409 04.52,51
20° 214 ES04327 VAN GOUBERGEN RANDY OM TEAM SINGLE TRACK BIKE PARTS M BEL19890428 04.53,36
21° 24 869300S MOCELLIN ANDREA OM 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19911111 04.55,14
22° 15 943804S MAZZOLINI CRISTIAN OM 01E1924 READY2RIDE M ITA19890902 04.55,27
23° 13 558940K FRANCO EDOARDO OM 22W1829 U.C.VALLÉE D'AOSTE  KENDA-PLAYBIKER M ITA19901129 04.55,37
24° 36 811531B VINCENZI EMANUELE OM 07B1605  A.SD. CIMONE MTB M ITA19880531 04.58,59
25° 17 879987Z STEFANI MARTIN OM 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19880430 04.59,52
26° 52 968920A MAGGIORANI NICCOLO OM 11Q2621 BIKESTORE RACING TEAM M ITA19850731 05.03,02
27° 211 ES04328 LOMBO SANTIAGO OM ARGENTINA CLUB CCCATRAL M ARG19850524 05.03,39
28° 16 547937R BERTELLI MATTEO OM 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19861224 05.04,26
29° 14 857318B LOCATELLI FRANCESCO OM 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19900808 05.06,52
30° 33 958232A SPADONI ANDREA OM 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19911223 05.23,10
31° 23 864786Y DUCCI MANUEL OM 01E1924 READY2RIDE M ITA19811106 05.25,93
32° 85 ES04289 SANCHEZ PABLO OM CLUB GUIJARRO TOT ESPORT M ESP19871209 05.36,92
33° 19 900143C BIONAZ DAVIDE OM 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M ITA19900603 06.39,07
34° 71 979746J BARBERA ALEX OM 06G1254 ELI-CA RRIDE ASD M ITA19900730 07.28,63



35° 12 ES04286 GALLEAN MATHIEU OM TEAM RYDE RACING M FRA19890829 08.03,58

ELITESPORT
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 113 867122R MAZZETTI CARLO ELMT 11Q2621 BIKESTORE RACING TEAM M ITA19870713 05.07,86
2° 162 967530S LADURNER LUKAS ELMT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19890210 05.15,25
3° 131 889746H DIONISOTTI ADRIANO ELMT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19821005 05.17,13
4° 188 930786W GOIA GIAMPIERO ELMT 01P1198 CICLI COLOMBA ASD M ITA19881212 05.17,62
5° 153 789652N BALDUCHELLI NICOLA ELMT 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19891207 05.19,30
6° 136 840281A GHIA TOMMASO ELMT 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19881228 05.20,09
7° 159 547262C ROLANDO ALEX GIOVANNI ELMT 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19880331 05.21,28
8° 154 948279X FENOGLIO MATTEO ELMT 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19861230 05.30,06
9° 182 873741B BIONAZ PAOLO ELMT 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M ITA19821121 05.30,90
10° 135 890037K BUONGIORNO NICCOLO' ELMT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19881104 05.33,66
11° 140 952277H SCAPUCCI VINCENZO ELMT 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19860928 05.36,80
12° 218 983484A AQUILANI DAVIDE ELMT 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM M ITA19811227 05.41,03
13° 123 937367U NACCARATO ALESSANDRO ELMT 11Q2621 BIKESTORE RACING TEAM M ITA19891209 05.43,87
14° 141 923913A FERRARIS FLAVIO ELMT 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO M ITA19840312 05.52,04
15° 132 949081W CALANI ALEX ELMT 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19810629 05.54,80
16° 139 954422M FINANZINI MANUEL ELMT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19821217 05.56,82
17° 184 894970T ANDRESELLI MAURO ELMT 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19831209 06.04,33
18° 179 983066R VIALE CHRISTIAN ELMT 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB M ITA19930813 06.10,71
19° 167 929555Z LEITA ANDREA ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19860530 06.17,42
20° 189 952142S MARTINI ANDREA ELMT 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19870204 06.20,42
21° 165 641526T SOFFIATTI EROS ELMT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL RACING TEAM M ITA19850524 06.24,72
22° 137 989662H CAMPANA MARIO ELMT 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19870326 06.30,35
23° 220 898323S MISCALI GABRIELE ELMT 01W1301 CICLI GIORGIO M ITA19821108 07.03,73
24° 161 961027K RAVANELLI DANNY ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19860902 07.51,49
25° 193 984084D GIANSOLDATI DAVIDE ELMT 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO M ITA19881121 11.14,90

MASTER 1-2
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 116 497846M ALLEVA PAOLO M12 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19750204 04.44,27
2° 114 606887U COLOMBO OSCAR M12 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19720329 04.47,00
3° 138 777073G NEGRONI LUCA M12 07X1634 A.S.D. TEAM RASCHIANI M ITA19800610 05.01,03
4° 118 867612U LEO ANDREA M12 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB M ITA19750625 05.06,60
5° 155 786367D RICCO FRANCESCO M12 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19730222 05.09,21
6° 115 605216H GELATI PAOLO M12 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM M ITA19770329 05.10,15
7° 171 514529P APOLLONIO GIANPAOLO M12 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19730802 05.14,97
8° 195 957102Y BICKERDIKE ROBERT M12 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS M GBR19800526 05.15,35
9° 124 788295G PEDRONI MICHELE M12 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19800329 05.15,86
10° 130 457350N TEMPONI STEFANO M12 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19731219 05.19,00
11° 122 956896K RIOTTI CLAUDIO M12 02L3383 BORTOLAMI BIKE ACTION M ITA19770501 05.19,63
12° 126 623370Q TORCHIO MASSIMO M12 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19760503 05.29,75
13° 170 886277Y MASTROTTO FABIO M12 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19790120 05.38,78
14° 121 927513D SALERNI PAOLO M12 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19801005 05.46,02
15° 152 946295W GHIRIGATTO THOMAS M12 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19791225 05.46,33
16° 176 972745A FOSCHI STEFANO M12 09G0809 A.S.D. I MUFLONI RACING TEAM M ITA19770409 05.47,39



17° 164 924642T CARUSO GIANLUCA M12 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB M ITA19740704 05.52,65
18° 148 839738E GUALTIERI FABIO M12 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19770605 05.56,06
19° 134 949440N AIELLO YURI M12 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19751203 06.24,76
20° 175 945187R VERARDO ANDREA M12 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB M ITA19771224 06.35,13
21° 196 889734V BIANCHINI COSIMO M12 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19780713 07.27,52
22° 200 885372W BOLOGNESE CRISTIANO M12 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM M ITA19730607 07.36,96

MASTER 3-4-5
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 117 485787N DEL GRECO FABIO M345 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19700203 05.05,78
2° 111 436562J FUSCONI DANIELE M345 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19691117 05.07,61
3° 120 671547E CAMPANA ELIO M345 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19650502 05.26,87
4° 145 889529Y GHETTI ROBERTO M345 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19690816 05.30,57
5° 144 836342W ROMA SAMUELE M345 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19661001 05.54,91
6° 127 859095S TARCHINI BRUNO M345 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19640824 06.41,06
7° 128 887978Y CAPPANERA SERGIO M345 06S1216 TRACCE TEAM M ITA19570323 07.16,09
8° 149 950564B GUARDIGLI DANIELE M345 07K1678 DUERUOTEFORLÌ RIDEFORFUN ! M ITA19650302 07.26,63
9° 178 490169B FRANCO ANTONIO CARLO M345 22W1829 U.C.VALLÉE D'AOSTE  KENDA-PLAYBIKER M ITA19591204 08.01,25
10° 142 782933R GAVOTTO SILVIO M345 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM M ITA19691121 10.14,52

MASTER WOMAN
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci Tempo

1° 208 955421M MACHEDA VALENTINA MW 01E1924 READY2RIDE F ITA19870225 07.10,47
2° 207 950565C SALVATORI GLORIA MW 07K1678 DUERUOTEFORLÌ RIDEFORFUN ! F ITA19690101 07.28,80
3° 206 937366T CARA ELENA MW 11Q2621 BIKESTORE RACING TEAM F ITA19781129 08.03,05
4° 209 964666B CONSIGLIERE LAURA MW 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO F ITA19691214 09.05,00


